DIJADINAMIČKE STRUJE
PROXIMA DIA
SIGURNOST ZA PACIJENTA
PROXIMA DIA
Dijadinamičke struje su jednosmerne niskofrekventne struje
polusinusoidalnog oblika. Nazivaju se još i Bernarove struje po
francuskom lekaru koji ih je uveo u primenu. Najvažniji terapijski
efekti ovih struja su: snažno analgetsko dejstvo, stimulacija

PX-AP-2005-01
ŠIFRE ZA PORUČIVANJE
ORDER CODES
Gumeno-grafitna elektroda 60x80mm PX-PG980/4
Gumeno-grafitna elektroda 80x120mm PX-PG912/4
Gumeno-grafitna elektroda 50x50mm PX-PG970/4
Sunđerasta navlaka 50x50mm PX-PG970S
Sunđerasta navlaka 60x80mm PX-PG980S
Sunđerasta navlaka 80x120mm PX-PG912S
Gumena poveska 32mm, dužina 0.5m PX-PG910/55a
Gumena poveska 32mm, dužina 1m PX-PG910/55
Plastično dugme za gumene poveske PX-PG905/99
Elastična poveska sa čičak trakom 0.8m PX-PG945/8
Elastična poveska sa čičak trakom 1.5m PX-PG945/15
Samolepljiva gel elektroda 45x35mm
Samolepljiva gel elektroda 45x80mm
Klip adapter za gel elektrode, crni
Klip adapter za gel elektrode, crveni